
UCHWAŁA Nr XXIX/149/2009 

RADY GMINY W SOŃSKU 

z dnia 6 lutego 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednoli-

ty Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy w Sońsku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1.149.518złzł i zmniejsza o kwotę 521.000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 17.866.103zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na rok 2009 o kwotę 905.410zł i zmniejsza o kwotę 276.892zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi - 18.066.103zł. 

§ 3.1. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 w wy-

sokości 1.802.000zł zgodnie z załącznikiem nr 3 w tym: 

a) w roku 2009- 600.000zł, 

b) w roku 2010 – 636.000zł, 

c) w roku 2011- 566.000zł. 

2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2009 nieobjęte programami wieloletnimi w kwocie 

1.055.735zł zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały. 

3. Łącznie wydatki inwestycyjne na rok 2009 ustala się w wysokości 1.655.735zł. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi w wysokości 

798.518zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wiesław Szmalec 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIX/149/2009 

Rady Gminy w Sońsku 

z dnia 6 lutego 2009r. 

 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2009 rok 

 
Symbol Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększono Zmniejszono 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność  170.000 

 60016  Drogi publiczne gminne  170.000 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 170.000 

801   Oświata i wychowanie 798 518  

 80195  Pozostała działalność 798 518  

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

633 520  

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

111 798  



  6208 Dotacje rozwojowe 45 220  

  6209 Dotacje rozwojowe 7 980  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 351 000 351 000 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 351 000 351 000 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-

stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zali-

czanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o po-

dobnym charakterze 

 51 000 

  0830 Wpływy z usług 350 000  

  0920 Pozostałe odsetki 1 000  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  300 000 

Razem 1 149 518 521 000 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXIX/149/2009 

Rady Gminy w Sońsku 

z dnia 6 lutego 2009r. 

 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2009 rok 

 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększono Zmniejszono 

600   Transport i łączność 26 892 196 892 

 60016  Drogi publiczne gminne 26 892 196 892 

  4300 Zakup usług pozostałych  26 892 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 16 200  

  4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 4 957  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 735 170 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000 10 000 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 10 000 10 000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000  

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000 

801   Oświata i wychowanie 798 518 70 000 

 80101  Szkoła Podstawowa  70 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  70 000 

 80195  Pozostała działalność 798 518  

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 846  

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 208  

  4128 Składki na Fundusz Pracy 1 111  

  4129 Składki na Fundusz Pracy 196  

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 195 788  

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 34 551  

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 51 255  

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 045  

  4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 387  

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 363  

  4308 Zakup usług pozostałych 360 713  

  4309 Zakup usług pozostałych 63 655  

  4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 935  

  4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 165  

  4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

2 125  

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

375  

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 360  

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 240  

  6068 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 220  

  6069 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 980  

   Ogółem 905 410 276 892 



 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXIX/149/2009 

Rady Gminy w Sońsku 

z dnia 6 lutego 2009r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2010 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Nakłady 

poniesione 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2010r 2011r. 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13  14 

1. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej 

Łopacin (2009-2011) 

650.000  250.000 250.000  A.  

B. 

C. 

… 

 200 000 200 000 Urząd Gminy 

w Sońsku 

2. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Gąsocin 

Soboklęszcz, Gołotczyzna 

(2007-2011) 

7.827.283 6.745.283 350.000 350.000  A.  

B. 

C. 

… 

 366 000 366 000 Urząd Gminy 

w Sońsku 

3. 801 80101 6050 Remont dachu Szkoły Podsta-

wowej w Bądkowie (2008-2010) 

78.850 8.850    A.  

B. 

C. 

… 

 70 000  Urząd Gminy 

w Sońsku 

    Ogółem 8 556 133 6 754 133 600 000 600 000 0 A.  

B.  

C. 

0 636 000 566 000 x 

 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła – 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XXIX/149/2009 

Rady Gminy w Sońsku 

z dnia 6 lutego 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

rok 2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60016 6050 Remont drogi gminnej w miejscowości 

Ślubowo nr 120972,128969 na odcinku 1,7km 

170 000 170 000 170 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy w Sońsku 

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Bieńki -

Śmietanki 

190 000 190 000 190 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy w Sońsku 

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Spondoszyn 

330 000 330 000 330 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy w Sońsku 

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Koźniewo 

Srednie-Ślubowo nr 120970 

140 000 140 000 140 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy w Sońsku 

5. 600 60016 6050 Wykup gruntu pod drogę gminną 5 735 5 735 5 735  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy w Sońsku 

6. 700 70005 6050 Modernizacja budynku gminnego komunalnego 

z przeznaczeniem dla świadczeń medycznych 

100 000 100 000 100 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy w Sońsku 

7. 750 75023 6060 Zakup komputerów 40 000 40 000 40 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy w Sońsku 

8. 801 80113 6050 Zakup autokaru szkolnego 60 000 60 000 60 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy w Sońsku 

9. 900 90015 6050 Modernizacja punktów świetlnych 20 000 20 000 20 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy w Sońsku 

Ogółem 1 055 735 1 055 735 1 055 735  A.  

B. 

C. 

 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Środki z EFS Działanie 9.1.2. 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 



 

 
 

 

 


